ipsis coniratribus iictum vigintiquinque annorum proteritorum

suprascripte pecie terre. vel annnatim quartarios duas frumenti

ltem precipiat snprascriptis patri et filio ut solvant eidem mona

sterio tictnm vigintiqniuque annorumy scilicet quartarios duos blave

annuatim de alia petia una terre iacente in territorio de insula

u item precipiat lohauni Pnrix-elle de lnsnlla et noagia eius tilio.

ct Abine filio Micliaelis de ftnzanm ut emendent dampnnm ipsi

monasterioy quod snbstinuit occasione unius pecie terre iaeente

in monte de columberav ubi dicitur campum retundum in terri

toria de insulla occasione unius condempnacionis ltem . . . . . . .

omnes illos massarios dicti monasterii tictum confitenturse dare

debere dicto monasterio usque ad quantitatem. quam confessi

fueruug alioquin omnes predicti veniant coram snprascripto as

sessore ad crastinam diem ad octo dies facere suas defcnsiones

et racianem de predictis dom. Alberto cani monacho ipsius mo

nasterii et sindieho ipsius et eius nomine et ad eins peticionem.

alioquin ipse assessor procedcrct in predictis secundum iusy etc. n

cn precetto spiccato ii s giugna mo contra aleuni nsurpatori

dei beni del monastero di s. Abboudio e il seguentez - nom. Mafens

- de Pizallis index causarum pallacii comunis de cnmis mandat

v precipiendo per Petrum de Mangacio servitorem cumanum ko

v nifredo zeiino et komerio et cuillelmo fratribus eins de Sondaloy

v ut sub peua et banno librarum iao nov. pro quolibet dimitlant

- et restituant dom. abati monasterii s. Abondii seu missis eins

o omnes infrascriptas terras et res territoriasv quas eidem mona

n sterio sen massariis dicti monasterii mallo modo et iniuste tenent

- per forciam. videlicet etc. lit si quam volunt facere defensionem.

- veniant coram dicto iudice hinc ad decem dies prax.g alioquin

- dictus index daret ipsi dam. abati parabulam intrandi super

- ipsis terris sine aliqua pana et banno etc. n

ungulse-ss

e

ldlllillug

-

cvMAxonvii nga

vi aftra natura e questtaltro precetto del 1 dicembrc luos

- nam nat-dus de ntu-go index et assessor dom. bertaldi Mar

- chionis potestatis cumane mandat precipiendo per Petrum dc

- vertemate servitarem comnnis de cnmis vitalli Scampora de

u cosszn ut se coneordet cum dom. Martino archidiacono cumana

v archipresbiter s. Pomie de insula nomine ipsins ecclesie de fictis

v preleritisl de quibus tenetur ipsi ecclesie de insula hinc ad diem

i martis ad octo dies prax.z et precipiat dom. cavalcasella vicedov